Výsledná porovnávací hodnota 3 900 333 Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Objekt k bydlení č.p. 69  892 715,- Kč 

2. Pozemky  47 438,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  940 153,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  940 150,- Kč 

slovy: Devětsetčtyřicettisícjednostopadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

940 150 Kč  

slovy: Devětsetčtyřicettisícjednostopadesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Objekt k bydlení č.p. 69  866 713,60 Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Pozemky  989 000,- Kč 

3. Porovnávací hodnota  

3.1. Objekt k bydlení č.p. 69  3 900 333,- Kč

[...]

Silné stránky  
+ klidná lokalita 

+ cca 40 km od Brna 

Slabé stránky  
- minimální občanská vybavenost v místě 

- objekt k rekonstrukci 

- menší výměra pozemků 

TRŽNÍ HODNOTA  
s použitím atributů pro určení ceny obvyklé 

3 900 000 Kč  

slovy: Třimilionydevětsettisíc Kč  

Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i 

informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení obvyklé ceny, zde tržní hodnoty, byly 

znalcem převzaty údaje porovnávací metody, které vycházejí z nabídkových a prodejních cen

[...]

769/12 o výměře 192 m2 zahrada , 

zapsané na LV č. 86, pro k.ú. Křižínkov, obec Křižínkov, okres Brno-venkov, u Katastrálního úřadu 

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov.  

TRŽNÍ HODNOTA  
s použitím atributů pro určení 

ceny obvyklé 

Podíl ½  

3 900 000 Kč slovy: Třimilionydevětsettisíc Kč 

1 950 000 Kč slovy: Jedenmiliondevětsetpadesáttisíc Kč 

Zdůvodnění dle § 2, odst. 3 zák č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku - v dané lokalitě se pro určení 

obvyklé ceny nepodařilo pro porovnání zjistit sjednané ceny stejných nebo obdobných nemovitostí v 

adekvátním časovém období.